一般社団法人 商業・サービス業退職金共済会　御中
平成　　年　　月　　日
脱退届

下記のとおりお届け致します。

事業所番号　　　　　　203
事業所名　　　　　　㈱山本商店
事業主名　　　　　　代表取締役　山本　一夫　　　㊞
電話番号　　　　　　03-5652-8033

	加入者番号
	フリガナ
	性別
	退職年月日
	退職事由（具体的に）

	氏名

０２０３００００１５
	タナカイチロウ
	男
女
	平成　28・　1・31
	[bookmark: _GoBack]自己都合

	田　中　一　郎

	男
女
	平成　　・　　・

	男
女
	平成　　・　　・

	男
女
	平成　　・　　・

	男
女
	平成　　・　　・

送付先　商退共　ＦＡＸ０３-５６５２-１８８０